
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 217/2009 

BURMISTRZA MIASTA PIASTOWA 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian.) oraz uchwały nr XLIV/208/2008 w sprawie uchwalenia bu-

dżetu Miasta Piastowa na 2009 rok – Burmistrz Miasta Piastowa zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2009 rok. 
 

Dział 801 Oświata i wychowanie Zmniejszyć zł Zwiększyć zł 

Rozdział 80101 

§ 4110 

§ 4120 

§ 4240 

§ 4350 

§ 4360 

 

§ 4370 

 

§ 4700 

 

§ 4740 

 

§ 3020 

§ 4260 

§ 4270 

§ 4280 

§ 4300 

Rozdział 80104 

§ 3020 

§ 4040 

§ 4110 

§ 4350 

§ 4370 

 

§ 4410 

§ 4430 

§ 4210 

§ 4240 

§ 4260 

§ 4270 

§ 4280 

Szkoły podstawowe 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Przedszkola 

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

44.165,00 

40.000,00 

3.000,00 

200,00 

200,00 

220,00 

 

140,00 

 

303,00 

 

102,00 

 

 

 

 

 

 

17.290,00 

1.700,00 

2.500,00 

10.000,00 

500,00 

1.500,00 

 

360,00 

730,00 

 

 

 

 

 

47.565,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.400,00 

14.100,00 

14.525,00 

1.900,00 

13.640,00 

15.590,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.740,00 

590,00 

5.000,00 

760,00 

200,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2013 r.

Poz. 3220



§ 4300 

§ 4700 

 

Rozdział 80110 

§ 3020 

§ 4110 

§ 4170 

§ 4240 

 

§ 4360 

§ 4370 

 

§ 4700 

 

§ 4210 

§ 4300 

§ 4700 

 

Rozdział 80114 

§ 4110 

§ 4210 

§ 4300 

Rozdział 80120 

§ 4110 

§ 4120 

§ 4430 

§ 3020 

§ 4210 

§ 4240 

§ 4300 

§ 4410 

§ 4750 

 

Rozdział 80146 

§ 3250 

§ 4210 

§ 4170 

§ 4410 

§ 4700 

Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

Gimnazja 

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Licea Ogólnokształcące 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Różne opłaty i składki 

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Stypendia różne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Podróże służbowe krajowe 

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 

 

 

41.597,00 

2.000,00 

35.000,00 

1.397,00 

1.000,00 

400,00 

 

1.200,00 

 

600,00 

 

 

 

 

 

4.000,00 

4.000,00 

 

 

12.290,00 

10.000,00 

2.000,00 

290,00 

 

 

 

 

 

 

 

2.005,00 

1.805,00 

200,00 

 

 

 

4.000,00 

300,00 

 

39.597,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

34.597,00 

4.914,00 

86,00 

 

4.000,00 

 

3.000,00 

1.000,00 

12.590,00 

 

 

 

300,00 

6.500,00 

2.500,00 

1.000,00 

290,00 

2.000,00 

 

2.005,00 

 

 

200,00 

150,00 

1.655,00 

Dział 852 Pomoc społeczna Zmniejszyć zł Zwiększyć zł 

Rozdział 85212 

 

 

§ 4040 

§ 4110 

§ 4120 

§ 4170 

§ 4210 

§ 4300 

Rozdział 85214 

 

§ 3110 

§ 4330 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

Świadczenia społeczne 

Zakup usług przez jst od innych jednostek samorządu teryto-

rialnego 

1.732,00 

 

 

664,00 

 

 

800,00 

268,00 

 

40.000,00 

 

 

40.000,00 

1.732,00 

 

 

 

1.484,00 

43,00 

 

 

205,00 

40.000,00 

 

40.000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Zmniejszyć zł Zwiększyć zł 

Rozdział 90095 

§ 4210 

§ 4430 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Różne opłaty i składki 

700,00 

700,00 

700,00 

 

700,00 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa Zmniejszyć zł Zwiększyć zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3220



Rozdział 75495 

§ 4210 

§ 4750 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

1.159,00 

1.159,00 

1.159,00 

 

1.159,00 

Dział 750 Administracja publiczna Zmniejszyć zł Zwiększyć zł 

Rozdział 75023 

§ 4170 

§ 4270 

§ 4530 

§ 4300 

§ 4740 

Urzędy Gmin 

Wynagrodzenie bezosobowe 

Zakup usług remontowych 

Podatek od towarów i usług (VAT) 

Zakup usług pozostałych 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

95.000,00 

50.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

 

5.000,00 

95.000,00 

 

 

 

95.000,000 

Razem 259.938,00 259.938,00 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Burmistrz Miasta Piastowa: 

Zdzisław Brzeziński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3220


		2013-03-15T14:59:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




